



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่

เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต จากบ้านนาดี หมู่ที่ ๑๐ ตำบลดอนยาวใหญ่ เชื่อมบ้านดอนตะหนิน ตำบลโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่ อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา ได้ดำเนินการจัดทำราคาากลางเพื่อใช้ในการจัดจ้างก่อสร้าง ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคาากลางได้พิจารณาราคาากลางดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียด ดังนี้

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต จากบ้านนาดี หมู่ที่ ๑๐ ตำบลดอนยาวใหญ่ เชื่อมบ้านดอนตะหนิน ตำบลโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

ขอบเขตงาน

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต จากบ้านนาดี หมู่ที่ ๑๐ ตำบลดอนยาวใหญ่ เชื่อมบ้านดอนตะหนิน ตำบลโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่ อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา รายละเอียดอื่น ๆ ตามแบบแปลนที่ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่กำหนด ราคาากลางในการจ้างก่อสร้างครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๘๕๘,๙๒๔.๕๙ บาท (สองล้านแปดแสนห้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยยี่สิบสี่บาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)

จึงขอประกาศราคาากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑ เดือน พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๖

(นายชัยวัตร เลิศนา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต จากบ้านนาดี หมู่ที่ 10 ตำบลดอนยาวใหญ่
เชื่อมบ้านดอนตะหนิน ตำบลโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01) โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตจากบ้านนาดี
หมู่ที่ 10 ตำบลดอนยาวใหญ่ เชื่อมบ้านดอนตะหนิน ตำบลโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาวใหญ่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,613,500.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตจากบ้านนาดี หมู่ที่ 10 ตำบลดอนยาวใหญ่ เชื่อมบ้านดอนตะหนิน
ตำบลโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,858,924.59 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กณินดา ชมภูพาน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ

7.2 ธนภูมิ ฮวดเชื้อชาญ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 ธวัชชัย ชินเนห์หนา กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคล ปฏิบัติการ

กณินดา ชมภูพาน

28 เมษายน 2566 09:04:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต จากบ้านนาดี หมู่ที่ 10 ตำบลคอนยาวใหญ่ เชื่อมบ้านคอนตะหนักัน ตำบลโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลคอนยาวใหญ่/องค์กรบริหารส่วนตำบลคอนยาวใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	1,315,000	14.65	19,264.75	1.3624	19.95	26,246.29
2	1.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	141,750	584.13	82,800.42	1.3624	795.81	112,807.29
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	6,055,000	15.45	93,549.75	1.3624	21.04	127,452.17

กัณนิดา ชมภูพาน

28 เมษายน 2566 09:04:45

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต จากบ้านนาดี หมู่ที่ 10 ตำบลคอนยาวใหญ่ เขื่อนบ้านดอนตะหนิน ตำบลโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนยาวใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนยาวใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์โพรมิคอต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	945.000	34.38	32,489.10	1.3624	46.83	44,263.14
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphalt Concrete Wearing Course) ทน 0.05 ม. (บนผิวทางแตกโคต)	ตร.ม.	6,055.000	245.93	1,489,106.15	1.3624	335.05	2,028,758.21
6	2.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphalt Concrete Wearing Course) ทน 0.05 ม. (บนผิวทางโพรมิคอต)	ตร.ม.	945.000	287.87	272,037.15	1.3624	392.19	370,623.41
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
7	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	420.000	260.00	109,200.00	1.3624	354.22	148,774.08
รวมราคากลาง								2,858,924.59

กัณนิตา ชมภูพาน


28 เมษายน 2566 09:04:45


หน้า 2 จาก 3


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต จากบ้านนาดี หมู่ที่ 10 ตำบลคอนยาวใหญ่ เชื่อมบ้านดอนตะหนิน ตำบลโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนยาวใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนยาวใหญ่


(รุ่งนมิ ฮวดเชื้อชาญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ก็นนิตา ชมภูพาน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(รัชชัย ชินเน่นหา)
กรรมการกำหนดราคากลาง